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Data Sheet
Reference No.: 49265

Power Press (C-frame)

Brand: MIOS
Model: T-40 FV
YoM, approx.: 1998 used
Reconditioned:

Controls:

Costruzione

sistema di azionamento:
eccentrica/crank

apertura verso l'alto: si

numero di azioni slitta:

cuscinetti in tavola: no

sistema cambio rapido stampo: no

Forze
forza totale:

Piano sotto

Superficie di serraggio larghezza:
Superficie di serraggio profondita:
opening in bed (diameter):

Slitta

Superficie di serraggio larghezza:
Superficie di serraggio profondita:
spigot hole diameter:

corsa:

numero dei colpi mass.:

slitta
registrazione slitta:
corsa min.:

corsa max.:

Montaggio Stampi

altezza chiusura (corsa/colpo giul,
registrazione in a:

throat (C-frame):

Dati elettrici di collegamento
potenza assorbita (totale):
Tensione di collegamento:
Frequenza della rete:

Misure / pesi
Peso totale approssimativo:

40 to

670 mm
405 mm
120 mm

315 mm
155 mm
38 mm
75 mm
130 /min

50 mm
5mm
75 mm

330 mm
200 mm

4 kW
220V
50 Hz

2000 kg
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Accessori (pressa)

barriere di protezione / porta di
sicurezza: si

2-hand engagement: si

foot engagement: si

acc. to actual accident protection
regulation: si

conforme CE: si
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Matricola

Anno

Forza Nom.
Colpi Min.
Corsa MIN - MAX

Sporgenza mm
Dist. Piano Mazza MIN-MAX mm
Foro Mazza mm
Tens.JFreq, Vi
Potenza motore kw
Press. di esercizio MIN-MAX bar
Consumo aria Lt
l Massa Kg
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